
*Sleva platí při nákupu nad 500 Kč, nevztahuje se na již zlevněné položky a dárkové poukazy. Slevy nelze sčítat. 

Akční ceny uvedené v tomto letáku platí pouze v rámci akce TÝDEN S TESCOMOU od 16. do 27. 1. 2020. 

16. – 27. 1. 2020



týden s TESCOMOU

Elektrický mlýnek  
na pepř a sůl  
PRESIDENT, 2 v 1

Lis na česnek  
PRESIDENT, 
s čistítkem

Blok na nože obsahuje:
1. Nůž univerzální 9 cm
2. Nůž univerzální 13 cm

3. Nůž kuchařský 18 cm
4. Nůž porcovací 15 cm
5. Nůž na chléb 21 cm

Blok na nože 
GrandCHEF,
s 5 noži

Profesionální
držení nože

•  měří rychle množství 
soli v tekutinách, 
polévkách, omáčkách  
a tekutých pokrmech

Pánev hluboká  
i-PREMIUM Stone ∅∅ 28 cm

Tlakový hrnec  
ULTIMA+ 6,0 l

Sada nádobí 
PRESIDENT Stone, 8 dílů

Sada obsahuje:
Hrnec s poklicí ∅∅ 20 cm, 3,0 l
Kastrol s poklicí ∅∅ 20 cm, 2,5 l 
Kastrol s poklicí ∅∅ 18 cm, 1,8 l 
Rendlík s poklicí ∅∅ 16 cm, 1,3 l

Salimetr ACCURA

1 2 3 4 5

1249,-

999,-
3999,-

3199,-
399,-

319,-

3999,-

3199,-
599,-

479,-

699,-

559,-
2499,-

1999,-



Cestovní plastová  
láhev 600 ml je 
součástí balení

Pánev hluboká  
i-PREMIUM Stone ∅∅ 28 cm

Smoothie mixér 
PRESIDENT 0,6 l 
2 barvy 

Rychlovarná 
konvice 
GrandCHEF 1,7 l

Aromalampa
FANCY HOME

Stones, 2 barvy

Digitální kuchyňská 
váha ACCURA 5,0 kg

 šedá 

 bílá 

vaše oblíbené zboží výhodně!

Termoska  
s hrníčkem 
CONSTANT  
1,0 l, nerez

Hluboký talíř
∅ ∅ 19 cm

Dezertní talíř
∅ ∅ 20 cm

Mělký talíř
∅ ∅ 26 cm

Hrnek
440 ml

Miska
∅ ∅ 14 cm

Keramické nádobí 

EMOTION

 hnědá 

 modrá 

 zelená 

Pekáč s poklopem 
GrandCHEF 
40 × 26 cm, skleněný

Jídelní příbor  
CLASSIC, souprava 24 ks

 šedá 

1499,-

1199,-

999,-

799,-
649,-

519,-

Termohrnek 
CONSTANT 
0,4 l, nerez

499,-

399,-

1299,-

1039,-

399,-

319,-
599,-

479,-

od 159,-

od127,-

1299,-

1039,-



Při nákupu na 
www.eshop.tescoma.cz
zadejte slevový kód:

TST20

PRODEJNÍ CENTRA TESCOMA
BENEŠOV, Tyršova 175
BLANSKO, Vodní 2
BRNO, Galerie Vaňkovka
BRNO, Olympia Brno
BRNO, OD Vichr, Kobližná 19
BRNO, NC Královo Pole
BRNO, Líšeň, Masarova 7
BRNO, Strašil, Ečerova 2b
BRUNTÁL, OD Rex Market, Dr. E. Beneše 29
BŘECLAV, nám. T. G. M. 17
ČESKÁ LÍPA, Berkova 107
ČESKÁ TŘEBOVÁ, J. Pácla 168
ČESKÉ BUDĚJOVICE, IGY Centrum
ČESKÉ BUDĚJOVICE, Kanovnická 18
DĚČÍN, OC Pivovar 
DOMAŽLICE, nám. Míru 125
FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM, Horní 26
FRÝDEK-MÍSTEK, OC Frýda
FRÝDEK-MÍSTEK, Ostravská 1552 
HAVÍŘOV, OD Elan
HAVLÍČKŮV BROD, Na Valech 3568
HODONÍN, Národní třída 3798/50
HRADEC KRÁLOVÉ, OC Atrium
HRADEC KRÁLOVÉ, OC AUPARK
HRADEC KRÁLOVÉ, OC Futurum
HRANICE, nám. 8. května 368
CHEB, Obrněné brigády 552/33
CHOMUTOV, OC Chomutovka
CHRUDIM, Havlíčkova 100
IVANČICE, Expert Elektro, Oslavanská 1597
JABLONEC NAD NISOU, OC Central 
JESENÍK, Hobby Market, Karla Čapka 237
JIČÍN, Valdštejnovo náměstí 59
JIHLAVA, Benešova 1258/9
JIHLAVA, OC CityPark 
JINDŘICHŮV HRADEC, Rybniční 187
KARLOVY VARY, OC Varyáda
KARVINÁ, OC KORSO KARVINÁ
KLADNO, OC Central
KLATOVY, Vídeňská 68
KOLÍN, OC Futurum
KONICE, Masarykovo nám. 31

KOPŘIVNICE, Obránců míru 1046
KRNOV, OD Prior, Zámecké náměstí 4 
KROMĚŘÍŽ, Kovářská 19/4
LIBEREC, OC Forum Liberec
LIBEREC, OC NISA
LITOVEL, Dostál, Palackého 852/2
LITVÍNOV, nám. Míru 336
MILEVSKO, Masarykova 181
MLADÁ BOLESLAV, Bondy Centrum
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, Stupka Home, 
Pivovarská 130/4 
MOST, OC Central Most
NÁCHOD, Kamenice 109
NOVÝ JIČÍN, Galerie Tabačka
NOVÝ JIČÍN, Masarykovo nám. 21
OLOMOUC, Galerie Moritz
OLOMOUC, OC Šantovka
OLOMOUC, Dolní náměstí 47
OPAVA, OC Breda
OPAVA, Horní nám. 58
OSTRAVA, Avion Shopping Park
OSTRAVA, Forum Nová Karolina
OSTRAVA, OC Futurum
OSTRAVA, OC Laso
PARDUBICE, OC Albert
PARDUBICE, tř. Míru 68
PELHŘIMOV, Jaroš, Palackého 67
PÍSEK, Velké náměstí 27/19
PLZEŇ, Galerie Slovany
PLZEŇ, OC Olympia Plzeň
PLZEŇ, Pražská 81/9 
POHOŘELICE, ABK, Komenského 259
PRAHA 1, Florentinum
PRAHA 1, OC Quadrio
PRAHA 1, Žitná 29/606
PRAHA 2, Francouzská 14
PRAHA 4, OC Chodov
PRAHA 4, OC DBK, Budějovická
PRAHA 5, OC Galerie Butovice
PRAHA 5, Metropole Zličín
PRAHA 5, OC Nový Smíchov 
PRAHA 6, OC Šestka

PRAHA 7, Centrum Stromovka
PRAHA 9, Centrum Černý Most
PRAHA 9, Galerie Harfa
PRAHA 9, OC Letňany
PRAHA 10, OC Europark Štěrboholy 
PRACHATICE, ELEKTRO KADLEC, Zvolenská 339
PROSEČ, Záboří 93
PROSTĚJOV, OC Zlatá brána
PŘEROV, Galerie Přerov
PŘÍBRAM, Prodok, nám. 17. listopadu 298
RAKOVNÍK, Ottova 89
ROŽNOV POD RADHOŠTĚM, Masarykovo nám. 176
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, OD HEL,  
Staré náměstí 51
SLAVKOV U BRNA, Čs. armády 244
STRAKONICE, Podskalská 316
ŠUMPERK, Hlavní třída 3061/20
TÁBOR, OD Dvořák
TEPLICE, OC Galerie
TEPLICE, OC Olympia Teplice
TŘEBÍČ, Komenského náměstí 141
TŘEBOŇ, Kuchyňka Dušák, Táboritská 564
TURNOV, Antonína Dvořáka 296
TÝN NAD VLTAVOU, Horní Brašov 266
UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Mariánské nám. 71 
UHERSKÝ BROD, K&K, Masarykovo nám. 103
UNIČOV, Dostál, Hrubého 704
ÚSTÍ NAD LABEM, OC Forum
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, Křižná 853 
VOTICE, Komenského 156
VRCHLABÍ, Krkonošská 16
VSETÍN, Elpos, Dolní náměstí 314
VSETÍN, Smetanova obchodní galerie
ZÁBŘEH, Lešetínská 894/1
VYŠKOV, ul. Jana Šoupala 491/1
ZLÍN, OC Centro Zlín-Malenovice
ZLÍN, OC Zlaté Jablko
ZNOJMO, Expert Elektro, Brněnská 19
ZNOJMO, Fiala, nám. Svobody 1551/4
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, OC Convent

Nastavitelné
do pěti poloh

Dvojnásobná 
grilovací plocha

•  opékání i grilování masa, zeleniny, ryb či panini
•  odnímatelné grilovací desky  

s nepřilnavou úpravou lze plně rozevřít
•  zásobník na zachycení výpeku
•  minutka s automatickým nastavením
•  termostat s plynulým nastavením
•  vysoký výkon 2000 W

Kontaktní gril PRESIDENT

Seznam PARTNERSKÝCH PRODEJEN TESCOMA naleznete na www.tescoma.cz/prodejny.

ZNAČKOVÝ ESHOP najdete na www.eshop.tescoma.cz, pro telefonické objednávky volejte ZDARMA na telefonní číslo 
800 140 770 každý den od pondělí do neděle v době 9.00 – 21.00 hodin (kromě státních svátků). Při nákupu nad 999 Kč  
je doprava ZDARMA nebo si zboží zdarma rezervujte v prodejně k osobnímu odběru.

TÝDEN S TESCOMOU probíhá od 16. 1. do 27. 1. 2020 v Prodejních centrech TESCOMA, partnerských prodejnách  
a www.eshop.tescoma.cz. Sleva platí při nákupu nad 500 Kč. Neplatí pro akční položky a dárkové poukazy, slevy nelze sčítat.

Zboží a akční ceny uvedené v letáku slouží jako příklady využití akce TÝDEN S TESCOMOU.  
Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH. Za případné tiskové chyby neručíme.

3499,-

2799,-


